

Styrets Årsberetning 2024



Styret har bestått av:

Styreleder	Lise Havnegjerde	lise.havnegjerde@mimer.no
Nestleder	Vigdis Rønning	rvigdis@icloud.com
Styremedlem	Jan Are Remme	jan.remme@mimer.no
Styremedlem	Erik Westre	erik@emka.no
Styremedlem	Kamilla Mordal Holo	Kamilla.mordal@gmail.com
Styremedlem	Jan Arne Hove	Jan.arne.hove@helse-mr.no

Styremøter 2023

Det har vært avholdt 9 styremøter i perioden februar 2023 t.o.m. februar 2024. I tillegg har det vært møter med regnskapsfører ved behov. Noen fysiske møter og noen helt eller delvis på Teams. Utover møtene har styret hatt dialog og oppfølging av oppgaver via e-post og telefon.

Medlemstall

Antall medlemmer i 2022 var 303. Antall medlemmer pr 01.01.24 er 304.

Økonomi

Foreningen har en sunn økonomi.

Driftsresultatet for 2023 viser et overskudd på kr. 118 754,- mot budsjettet 46 938,-

Etter avtale er det overført 65% av medlemskontingent, totalt kr. 239 025,- til Fjellservice. Arena Overøye har fått kr. 85 000,- i støtte.

Vi har søkt om støttemidler og fått innvilget følgende i 2023:

- Fra Ørskog sparebank kr. 15 000,- til etablering av hjertestarter i Seljebotn
- Fra Stordal Helselag kr. 10 000,- til etablering av hjertestarter i Seljebotn
- Fra Sparebanken Møre kr. 30 000,- til prosjekt «Steinlegging i Fokhauglia»

Pr. 31.12.23 hadde foreningen kr. 36 705,- på driftskonto og kr. 314 657,- på kapitalkonto.

Vi har utvidet vår aksjeandel i Arena Overøye med 5 aksjer, til en verdi av kr. 5000,-

Regnskap for 2023 og budsjett for 2024 blir presentert i årsmøtet.

Digitalisering og forbedring av rutiner

Vi har digitalisert medlemsregisteret vårt, slik at alle medlemmer nå er registrert i Styreweb. Det muliggjorde utsending av kontingentfaktura på e-post i år, og har gitt oss et bedre system for oppfølging og kontroll. Samtidig valgte vi å bytte regnskapssystem fra Visma til Styreweb slik at vi har alt i et system.

Vi har også gått over til Nettbedrift i banken, som innebærer krav om at 2 personer må signere på alle utbetalinger.

Samarbeid med andre aktører

Det nye styret i 2023 hadde mange nye medlemmer og det var mye nytt å sette seg inn i. Det var viktig for oss å etablere gode relasjoner og godt samarbeid med andre aktører i lokalsamfunnet og i Øvre Stordal spesielt.

Vi har gjennomført møter og hatt gode dialoger med Fjellservice, Langseterlaget, Arena Overøye og Friluftsrådet. Vi har også så smått startet opp et samarbeid med Stordal Turlag som vi tenker er minst like gode som oss til å arrangere turer. Vi tror at utvidet samarbeid og gode relasjoner vil gi økt trivsel og styrke gjennomføringsevnen vår til det beste for medlemmene.

Informasjonskanaler

Vi har hatt fokus på å bruke sosiale medier til informasjonsdeling, i hovedsak Facebook. Noe informasjon har også blitt lagt ut på hjemmesiden (ovrestordalvel.no), men vi ser at denne kanalen er svært lite besøkt, så vi vil ta den opp til vurdering i 2024.

Årets medlemsmøte ble gjennomført på terrassen ved Varmestua den 17. juni, årets varmeste dag. Der bidro Arena Overøye, Fjellservice og Friluftsrådet med god informasjon til de fremmøtte.

Prosjekter og dugnadsaktiviteter

Vi har gjennomført 2 større prosjekter i løpet av året;

Hjertestarter i Seljebotn

Her hadde vi et budsjett på kr. 27 000,-, og fikk total 25 000,- i støttemidler fra Ørskog Sparebank og Stordal Helselag. EL24 sponset det elektriske arbeidet i sin helhet og Albert Gjørtz gjorde en solid jobb som prosjektleder – tusen takk til dere!

Hjertestarteren ble etablert på sommeren, og 15. september ble det gjennomført kurs i regi av Langevåg Røde Kors der 9 personer deltok, og tilbakemeldingene var svært positive.

Steinlegging av stien på begge sider av elva ved Fokhaugen

Her hadde vi et budsjett på kr. 40 000,-, og fikk kr. 30 000,- i TEFT-midler fra Sparebanken Møre. Vi ble enige om et samarbeid med Friluftsrådet som likevel skulle fly ned ei bru fra Elvabytet, og fikk dekket hele utgiften til helikoptertransport. Vi sitter derfor igjen med en god slump av budsjettet som vi tenker å bruke til å fortsette prosjektet til sommeren. Mer om det i handlingsplanen for 2024.

Andre aktiviteter

I påsken arrangerte vi skirenn for barn sammen med Arena Overøye. Vår hovedoppgave var å dele ut pølser og saft til deltakerne, og hensikten var å profilere ØSV og vårt samarbeid med Arena Overøye på en god måte.

Vi hadde stand på Stølsdagen 19. august, der vi fikk stå sammen med Fjellservice for å synliggjøre oss og forsøke å verve nye medlemmer. Vi fikk ett nytt medlem den dagen og det var vi fornøyd med 😊 Det var et særdeles hyggelig og godt gjennomført arrangement i nydelig sommervær.

Åpen dag 26. august i regi av Hauane hyttefelt ble en like stor suksess med pølsegrilling, kaffe, kaker og konkurranser for små og store. Stor takk til Hauane for strålende gjennomføring.

Overøye 03.02.2024



Lise Havnegjerde
Styreleder



Vigdis Rønning
Nestleder



Jan Are Remme (styremedlem)



Erik Westre (styremedlem)



Kamilla Mordal Holo (styremedlem)